1

краевое государственное казенное общеобразовательное учреждение
«Краевая вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 8»

(КГКОУ КВСОШ № 8)

31.08.2021 ПРИКАЗ 46/3

г. Красноярск
о внесении дополнений в приказ от 20.08.2021 № 41/4 «Об изменении 2 в основную образовательную

программу среднего общего образования ООП СОО (ФГОС) на 2021-2022 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести дополнение в приказ от 20.08.2021 № 41/4 об изменении 2 в основную образовательную
программу среднего общего образования ООП СОО (ФГОС) на 2021-2022 учебный год

1. В организационный раздел включить
-график проведения оценочных процедур (Приложение 4)
2. Зам. директора по УР Ерофеевой Т.В. обеспечить реализацию ООП СОО ФГОС с учетом

внесенных изменений.
3. Учителю информатики Новичихиной Е.Н. разместить приказ о изменениях в ООП СОО

ФГОС на 2021-2022 учебный год на официальном сайте образовательного учреждения.
4. Диспетчеру ОУ Рябцевой Н.Г. ознакомить с настоящим приказом педагогических

работников под подпись.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы сЗЗ/З.З Л.Н. Деева

С приказом и приложениями к приказу от 31.08.2021 № 46/3 ознакомлены:

Зам. директора по УР
Диспетчер ОУ
Педагог-библиотекарь
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель

Т.В. Ерофеева
Н.Г. Рябцева
С.В. Изергина

.В. Лужбина

М ■ 0 A (дата)
(дата)

31.РЯ.ЯУ (дата)
дата)

О.Н. Непомнящая J-f.08.JLУ (дата)
О.Г.Панова М.С&ММ (дата)

3  Е.Н. Новичихина 3 / 0 $  Я /  (дата)
С.Н. Рябцева 3 /  08 <2f (дата)
Л.Н.Сергоманова / { ,  О /' 3 /  (дата)
Л.Г. Чепега Л / (дата)

^ О .С .  Сергеева 3/3 ,3 3 3  (дата)
/8 3 — Л.В. Кузьменко дата)

2

Приложение 4 к приказу от 31.08.2021 № 46/3 «График проведения оценочных процедур»
С р ед н ее  общ ее о б р а зо в а н и е (О О П  С О О  Ф Г О С )

Предметы класс вид контроля (форма оценочной процедуры) период
п р ед м ет н ы е р езул ьтаты

Русский язык 10,11 входной контроль (форма - контрольная работа) сентябрь-октябрь
Литература 10,11 входной контроль (форма - контрольная работа) сентябрь-октябрь
Иностранный язык (англ.) 10,11 входной контроль (форма - контрольная работа) сентябрь-октябрь
История 10,11 входной контроль (форма - контрольная работа) сентябрь-октябрь
Г еография 10,11 входной контроль (форма - контрольная работа) сентябрь-октябрь
Математика 10,11 входной контроль (форма - контрольная работа) сентябрь-октябрь
Информатика 10,11 входной контроль (форма - контрольная работа) сентябрь-октябрь
Физика 10,11 входной контроль (форма - контрольная работа) сентябрь-октябрь
Химия 10,11 входной контроль (форма - контрольная работа) сентябрь-октябрь
Биология 10,11 входной контроль (форма - контрольная работа) сентябрь-октябрь
Физическая культура 10,11 входной контроль (форма - контрольная работа) сентябрь-октябрь
Астрономия 11 входной контроль (форма - контрольная работа) сентябрь-октябрь
Основы безопасности
жизнедеятельности 11 входной контроль (форма - контрольная работа) сентябрь-октябрь

м ет а п р ед м ет н ы е резул ьтаты 10,11 м о н и то р и н го в ы е и ссл ед ов ан и я  (д и агн ости ч еск ая  р а б о та  по
оц ен к е  ч и тател ь ск ой  гр ам отн ости )

октябрь-ноябрь

л и ч н о ст н ы е  р езул ь таты 10,11 самодиагностика, наблюдение ноябрь

м ет а п р ед м ет н ы е р езул ьтаты 10,11 м о н и то р и н го в ы е и ссл ед о в а н и я  (д и агн ости ч еск ая  р абота  по
оц ен к е  ч и тател ь ск ой  гр а м о тн о сти )

март

л и ч н о ст н ы е р езу л ь та т ы 10,11 са м о д и а гн о сти к а , н абл ю д ен и е апрель
п р ед м ет н ы е р езул ьтаты

Русский язык 10,11 промежуточная аттестация (форма - контрольная работа) апрель-май
Литература 10,11 промежуточная аттестация (форма - контрольная работа) апрель-май
Родной язык 10,11 промежуточная аттестация (форма - тестирование) апрель-май

3

Иностранный язык (англ.) 10 , П промежуточная аттестации (форма - контрольная работа) апрель-май
История 10,11 промежуточная аттестации (форма - контрольная работа) апрель-май
Г еография 10,11 промежуточная аттестация (форма - практическая работа) апрель-май
Право 10 промежуточная аттестация (форма - контрольная работа) апрель-май
Математика 10,11 промежуточная аттестация и (форма - контрольная работа) апрель-май
Информатика 10,11 промежуточная аттестация (форма - контрольная работа) апрель-май
Физика 10,11 промежуточная аттестация (форма - контрольная работа) апрель-май
Химия 10,11 промежуточная аттестация (форма - тестирование) апрель-май
Биология 10,11 промежуточная аттестация (форма - тестирование) апрель-май
Астрономия 10,11 промежуточная аттестация (форма - контрольная работа) апрель-май
Физическая культура 10,11 промежуточная аттестация (форма - тестирование) апрель-май
Экология 10 промежуточная аттестация (форма - тестирование) апрель-май

Виртуальный химический практикум 10,11 промежуточная аттестация (форма - тестирование) апрель-май

Виртуальный физический практикум 10 промежуточная аттестация (форма - тестирование) апрель-май
Практикум по математике 10,11 промежуточная аттестация (форма - контрольная работа) апрель-май
Практикум по биологии 10 промежуточная аттестация (форма - тестирование) апрель-май

Элективный курс «Страноведение.
Англоязычные страны: история и
соврем енность» 10 промежуточная аттестация (форма - тестирование) апрель-май

Элективный курс «Компьютерная
графика» 11 промежуточная аттестация (форма - практическая работа) апрель-май

Элективный курс «Мировая
художественная культура» 11 промежуточная аттестация (форма - контрольная работа) апрель-май